（様式地エネ第１０号）

地域エネルギー供給拠点整備補助事業
実績報告書
[bookmark: _GoBack]（災害時専用臨時設置給油設備配備事業）

　　　年　　月　　日
一般社団法人 全国石油協会
会　長　　山冨　二郎　　殿

交付承認番号　臨時－０４－　　　－　　　　　号

住  　    所
氏名又は名称印

及び代表者名
電話番号　　   　　　　担当者

　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた標記補助事業の実績について、業務方法書第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１．保管場所

	２．購入先

	３．工事代金支払額
　　（消費税込み）
	円

※複数台の整備を行った場合、１．保管場所は１台ごとにご記載ください。

受付印　　　　　　　受付印
（組合用）　　　　　（協会用）